
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
ná
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

MTS] Office -....
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.:

e-ma
ww
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka:

POD /2023/00R
kých Budějovicích dne:

13.02.2023

OBJEDNÁVKA Č. M /2023/OOR

[MTS] Office -.....
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.
e-m
www.mikomb.cz

Objednávka - xerografický papír A4
Dobrý den,
prosím o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Odbor organizační

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
ná
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

MTS] Office -....
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.:

e-ma
ww
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka:

POD /2023/00R
kých Budějovicích dne:

13.02.2023

OBJEDNÁVKA Č. M /2023/OOR

[MTS] Office -.....
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.
e-m
www.mikomb.cz

Objednávka - xerografický papír A4
Dobrý den,
prosím o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Odbor organizační

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:

MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 13.2.2023

Objednávka kopírovacího papíru pro Město Moravské Budějovice

Označení dodávky Množství Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1000-01:Kopírovací papír A4 80g/m2 170 bal 16320,00 | 21% 3427,20 1974720
Image Volume - bílý [500 listů]

Součet položek 16 320,00 3427,20 1974720
CELKEM K ÚHRADĚ 19 747,20

vedoucí OOR

Kontakt
tel./fax:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:

MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 13.2.2023

Objednávka kopírovacího papíru pro Město Moravské Budějovice

Označení dodávky Množství Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1000-01:Kopírovací papír A4 80g/m2 170 bal 16320,00 | 21% 3427,20 1974720
Image Volume - bílý [500 listů]

Součet položek 16 320,00 3427,20 1974720
CELKEM K ÚHRADĚ 19 747,20

vedoucí OOR

Kontakt
tel./fax:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice



Od:
Odesláno: 23 12:21
Komu: - MIKO
Předmět: Objednávka 13.02.2023 - xerografický papír A
Přílohy: Objednávky 2023 - průvodn.zpráva.docx; 13.2.2023 kopírovací papír.pdf

V Moravských Budějovicích, dne 13.02.2023

Objednávka xerografického papíru pro Město Moravské Budějovice , viz. příloha.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Městský úřad Moravské Budějovice
tel.
ema

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

Od:
Odesláno: 23 12:21
Komu: - MIKO
Předmět: Objednávka 13.02.2023 - xerografický papír A
Přílohy: Objednávky 2023 - průvodn.zpráva.docx; 13.2.2023 kopírovací papír.pdf

V Moravských Budějovicích, dne 13.02.2023

Objednávka xerografického papíru pro Město Moravské Budějovice , viz. příloha.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Městský úřad Moravské Budějovice
tel.
ema

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.


